Câmara fuLunicipal de Santa fusa de'í/iterbo
Rua Coronel GarcÉ. ló0 Sdta Roe de vitertD SP CEP 14.270-000 FonelFa\(16)1954-1666 e-mâil diÍelona@camaÍâsrr'iierbo.sp.gov.bÍ

S$

ESTADo DE SÀo PAULo Éncâ

rNDrcAÇÃo Ne 24212s

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
estude a possibilidade de providenciar a retirada dos entulhos que estão
dispostos nos fundos do Ambulatório Paschoal Cagliari, no Conjunto
Habitacional Lilia n a Urtiaga Andreazza.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação de vários munícipes, visto que os referidos
entulhos já estão depositados do aludido local há algum tempo, gerando
vários transtornos e diversas reclamações.

Santa Rosa de Viterbo, 21 de maio de2O25.

Guidelli
Ve read o ra

Ale a u lino
or

Aparecida Don ti stevam Fe rre ira

ora

Roseli as

r-
qsças

ü G--
VQra

e

(
tn o. fulcíta NetoFra

Vereador

Ementa: lndica a retirada de entulho das obras que estão dispostos nos fundos do Ambulatório Paschoal
Cagliari.